
UCHWAŁA NR XXXVI/402/09  

RADY GMINY ZBROSŁAWICE  

z dnia 10 listopada 2009 r. 

w sprawie nadania regulaminu Straży Gminnej Gminy Zbrosławice.
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (j.t.Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późń.zm.) oraz art. 6 ust. 2 i art. 8 ust. 2 ustawy
z dnia 29 sierpnia 1997r. o strażach gminnych (Dz. U. Nr 123, poz. 779 z późń.zm.) Rada Gminy
Zbrosławice uchwala co następuje: 

§ 1 .  Nadać  Straży Gminnej regulamin określający jej strukturę organizacyjną w brzmieniu określonym
załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Andrzej Dramski 

Załącznik do Uchwały Nr 
XXXVI/402/09
Rady Gminy Zbrosławice
z dnia 10 listopada 2009 r.
Zalacznik1.pdf

regulamin straży gminnej-zał.do uchwały 



UCHWAŁA NR XXXVI/402/09  

RADY GMINY ZBROSŁAWICE  

z dnia 10 listopada 2009 r. 

w sprawie nadania regulaminu Straży Gminnej Gminy Zbrosławice.
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (j.t.Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późń.zm.) oraz art. 6 ust. 2 i art. 8 ust. 2 ustawy
z dnia 29 sierpnia 1997r. o strażach gminnych (Dz. U. Nr 123, poz. 779 z późń.zm.) Rada Gminy
Zbrosławice uchwala co następuje: 

§ 1 .  Nadać  Straży Gminnej regulamin określający jej strukturę organizacyjną w brzmieniu określonym
załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Andrzej Dramski 

Załącznik do Uchwały Nr 
XXXVI/402/09
Rady Gminy Zbrosławice
z dnia 10 listopada 2009 r.
Zalacznik1.pdf

regulamin straży gminnej-zał.do uchwały 

file:///C:/Documents%20and%20Settings/K_Zyga/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B148EE69-1929-4F69-896E-DAB63CBCE632/Zalacznik1.pdf

